
ПРИКАЗ 

'~7 

г. Москва 

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в экскурсионной поездке по памятным местам 

Московского народного ополчения «Днепровский рубеж. Битва за Москву» 

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Гори

зонт» (далее ТПК «Горизонт») по патриотическому воспитанию и Календар

ного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2023 год, 

приказываю: 

1. Направить ТПК «Горизонт» 15 октября 2023 года для участия в экскурси
онной поездке по памятным местам Московского народного ополчения 

«Днепровский рубеж. Битва за Москву» согласно списку (Приложение 1 ). 
2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д. Д. обеспечить 

освещение мероприятия в СМИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модерниза
ции имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


